
Piedalies Interreg orientēšanās spēlēs par godu
Eiropas Sadarbības dienas 10 gadu jubilejai

Atzīmējot Eiropas Sadarbības dienas 10 gadu jubileju, Interreg pārrobežu sadarbības programmas
(Latvijas-Lietuvas, Latvijas-Krievijas, Igaunijas-Latvijas, Centrālā Baltijas jūras reģiona
programmas  Informācijas punkts un URBACT)  kopā ar Tūrists Savā Pilsētā  organizē foto
orientēšanās spēles piecās Latvijas pilsētās – Jelgavā, Cēsīs, Rēzeknē, Rīgā un Kuldīgā.

Spēles radītas ar mērķi ļaut cilvēkiem labāk iepazīt šīs skaistās dažādu novadu pilsētas, uzzināt
vairāk par Interreg pārrobežu sadarbības programmām un labi pavadīt laiku svaigā gaisā kopā ar
sev tuvajiem.

Aicinām pieteikt savu komandu katrai konkrētajai spēlei vismaz divas dienas pirms tās sākuma.
Dalība  spēlēs  ir  bez  maksas.  Pirms  spēles  sākuma  jāuzrāda  derīgs  Covid-19  sertifikāts
(vakcinētas  vai  Covid-19  izslimojušas  personas)  kopā  ar  personu  apliecinošu  dokumentu.
 

11.09. Jelgava
Papildus informācija un reģistrācija ŠEIT.
 
18.09. Cēsis

https://latlit.eu/
https://latruscbc.eu/
https://estlat.eu/
http://centralbaltic.eu/
http://centralbaltic.eu/
https://urbact.eu/
https://www.facebook.com/turistssavapilseta/
https://fb.me/e/1GP5a8lH0


Papildus informācija un reģistrācija ŠEIT.
 
18.09. Rēzekne
Papildus informācija un reģistrācija ŠEIT.
 
24.09. un 25.09. Rīga
Papildus informācija un reģistrācija ŠEIT.
 
25.09. Kuldīga
Papildus informācija un reģistrācija ŠEIT.

 
 
Starta laiks sestdienās (visās pilsētās) – sev ērtākajā laikā no plkst. 11:00 līdz 15:00.
Finiša laiks sestdienās (visas pilsētās) – līdz plkst. 18:00.
 
Starta laiks piektdienā (Rīgā) – sev ērtākajā laikā no plkst. 16:00 līdz 19:00.
Finiša laiks piektdienā (Rīgā) – līdz plkst. 22:00.
 

 
Spēles norise

Dalībnieki ierodas spēles starta/ finiša vietā, spēles organizatoriem apstiprina savu klātbūtni
un uzrāda derīgus Covid-19 sertifikātus (vakcinētas vai Covid-19 izslimojušas personas)
kopā ar personu apliecinošiem dokumentiem;
Spēles organizatori iepazīstina dalībniekus ar detalizētiem spēles noteikumiem un atbild un
neskaidrajiem jautājumiem, ja tādi radušies;

https://fb.me/e/2rujNM3Ot
https://fb.me/e/1Zdd9BDGK
https://fb.me/e/2rM63T4mz
https://fb.me/e/5QXKS59Eu


Spēles organizatori izsniedz spēles karti un citus spēles sekmīgai norisei nepieciešamos
izdales materiālus un vienlaikus sāk laika uzņemšanu katrai komandai individuāli;
Dalībnieki dodas trasē jeb pilsētas ielās, sāk meklēt norādītos fotoobjektus un risināt spēles
uzdevumus;
Pēc 3 trasē pavadītām stundām vai ātrāk, ja izpildīti visi spēles uzdevumi, komandas
atgriežas starta/ finiša vietā un piesakās pie spēles organizatoriem;
Spēles organizatori pārbauda katras komandas paveiktos uzdevumus un sarindo komandas
rezultātu tabulā;
Veiksmīgākās komandas tiek apbalvotas.

 
Kas nepieciešams

Rakstāmais;
Telefons ar kameru vai fotoaparāts;
Laikapstākļiem piemērots apģērbs;
Covid-19 sertifikāts;
Personu apliecinošs dokuments;
Pozitīvs noskaņojums un sacensību gars.

 
Spēles ilgums
Līdz 3 stundām. Ja visi uzdevumi paveikti vai sagurums ņēmis virsroku, finišā iespējams atgriezties
arī ātrāk.
 
Dalībnieku skaits komandā
Paredzētais dalībnieku skaits vienā komandā – 2 līdz 5 cilvēki. Atļauts startēt arī vienatnē, taču
jāņem vērā, ka tādējādi spēle var izvērsties grūtāka.
 
Drošība
Spēlējot spēli, atcerieties, ka tā notiek publiskā telpā dzīvas satiksmes apstākļos, tāpēc aicinām
dalībniekus būt uzmanīgiem un rūpēties gan par savu, gan apkārtējo drošību, kā arī ar cieņu
izturēties pret vidi, neko nepiemēslojot un nedemolējot. Tāpat lūdzam dalībniekus būt atbildīgiem
un ievērot visus valstī noteiktos Covid-19 izplatības ierobežošanas pasākumus.
 
Papildus informācija un saziņa
Rakstot ziņas Facebook lapā Tūrists Savā Pilsētā vai e-pastu uz
turistssavapilseta@gmail.com.
 
 
Rakstu sagatavoja:
Linda Ermiča
vecākā eksperte
VARAM

https://www.facebook.com/turistssavapilseta/


Attīstības instrumentu departaments
Teritoriālās sadarbības nodaļa

 

 


